平成 21 年度泌尿器科同窓会「虚の会」のご案内

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、秋田大学泌尿器科同窓会「虚の会」を下記のように開催いたします。本年は学位研

究発表に加えて、秋田大学医学部微生物学講座 佐々木雄彦 教授に、ご講演を賜る予定

になっております。また、平素よりお世話になっております関連病院の諸先生方にも是非ご参

席いただき、同窓会員との親睦を深めていただければと考えております。ご多忙とは存じます

が、万障お繰り合わせのうえご出席下さりますようご案内申し上げます。

                                 謹白

記

○幹事会

 日時： 平成 21 年 7 月 4 日（土）  午後 3 時 30 分～午後 4 時 00 分

 場所： 秋田キャッスルホテル 4 階 「矢留の間」

秋田市中通 1-3-5  Tel: 018-834-1141

○同窓会総会   午後 4 時 00 分～午後 4 時 20 分

 場所： 秋田キャッスルホテル 4 階 「矢留の間」

○虚の会講演会 （共催：日本新薬株式会社）

場所： 秋田キャッスルホテル 4 階 「矢留の間」

製品説明： 午後 4時 20 分～午後 4 時 30 分

学位研究発表： 午後 4時 30 分～午後 4時 45 分

          成田直史 先生

  一般講演：午後 4時 45 分～午後 5時 00 分

          小原 崇 先生

特別講演： 午後 5時 00 分～午後 6 時 00 分

「細胞膜リン脂質代謝の破綻と疾患」
秋田大学大学院医学系研究科

病態制御医学系 微生物学講座  教授 佐々木雄彦 先生

○懇親会     午後 6 時 30 分～午後 8時 50 分

 場所： 秋田キャッスルホテル 「矢留の間」

 会費：   ￥10,000

*********************************************

○有虚知（うろち）ゴルフコンペ

 日時： 平成 21 年 7 月 5 日（日）

 集合： 午前 8 時 30 分、 スタート：午前 9.時 06 分

 場所： 椿台カントリークラブ Tel: 018-886-8888

 会費： ￥3,000

※ 6 組の予約を取っております。是非、奥様ご同伴でご参加下さい。

秋田大学医学部泌尿器科同窓会      連絡先  秋田大学医学部泌尿器科同窓会事務局

会長 羽渕 友則                            堀川 洋平

〒010-8543 秋田市本道 1-1-1

秋田大学医学部泌尿器科

TEL 018-884-6156（直通）

FAX 018-836-2619

urologist
長方形